МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный

информационный подход к образованию, формирования умения ориентироваться в

информационном пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт,

способствовать продвижению образовательной организации в медиапространстве,

приказываю:

1. Создать школьный медиацентр с 01.09.2023г.

2. Утвердить Положение о школьном медиацентре, ввести его в действие с

01.09.2023г.

3. Утвердить Рабочую программу школьного медиацентра.

4. Назначить руководителем и ответственным за организацию работы

школьного медиацентра в соответствии с Положением Кухта Ирину Александровну,

учителя истории и обществознания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Кильбер С.А.

Директор              Н.Э. Азиева

Об организации школьного медиацентра

31.08.2023                                                № 26/2-ОД

		2024-09-13T11:18:26+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна